

## وادي الخضار ا طلب مايسترو رقم 3d15

وقت تثبيت الطلب 11-12-2024 12:53:46

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
بصل بلدي 1 كيلو -	-	-	-	2	0.39	0.78
بندورة بلدية 1 كيلو -	-	-	-	2	0.29	0.58
خيار بلدي 1 ك -	-	-	-	2	0.29	0.58
كوسا 1 كيلو -	-	-	-	3	0.59	1.77
اسود عجمي 1 كيلو -	-	-	-	1	0.29	0.29
موز بلدي -	-	-	-	1	0.75	0.75
تفاح بلدي -	-	-	-	1	0.89	0.89
ذرة سوبر 1 كيلو -	-	-	-	3	0.69	2.07
مانجا 1 ك -	-	-	-	1	1.39	1.39

ملاحظات اضافية: كوسا ناعمه المحاشي - ٤ دنانير لحمه ناعمه نانير - جبنة سائله - حلاوة سرور - قالب زبده بديتارين - لبنه بديتارين - اربعة كيلو شنينه

المجموع الكلي: 9.10